
UCHWAŁA NR II/20/24 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania Komisji Edukacji, ustalenia składu osobowego Komisji oraz przedmiotu jej 
działania 

Na podstawie  art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 2024 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2013 r. poz. 2272) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Edukacji, w skład której wchodzi 5 radnych, wybranych w głosowaniu 
jawnym. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Pan Marcel Kijewski; 

2) Pani Elżbieta Cichocka; 

3) Pani Helena Biernacka; 

4) Pan Andrzej Sobieszczyk; 

5) Pani Urszula Paprocka. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Edukacji są w szczególności sprawy z zakresu: 

1) edukacji   publicznej w tym analiza poziomu kształcenia i wychowania przedszkolnego oraz 
podstawowego; 

2) rozwiązywania problemów wychowania dzieci i młodzieży; 

3) analiza funkcjonowania żłobków, przedszkoli, szkół i innych placówek kształcenia                               
i wychowania; 

4) opiniowania sprawozdań z realizacji zadań oświatowych; 

5) opiniowanie budżetu miasta w zakresie edukacji; 

6) opiniowanie projektów uchwał i korespondencji skierowanej do Komisji przez Przewodniczącą Rady 
Miejskiej; 

7) współpraca z pozostałymi Komisjami Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E8E6A9-CAAE-4942-8BF2-E503B027E20F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

do projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Edukacji, ustalenia składu osobowego Komisji 
oraz przedmiotu jej działania. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 2024 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 609) oraz § 36 Statutu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 2272) rada może powoływać ze swego grona stałe komisje do 
określonych zadań ustalając przedmiot ich działania.  
Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01E8E6A9-CAAE-4942-8BF2-E503B027E20F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/24 RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


